Einbauanleitung | Installation Guide h &
Unterfahrschutz Suzuki Jimny Kuhler | Suzuki Jimny Water Tank Skid Plate ”"”

Artikelnummer | Item No.: HUFJIM12 lools

Schritt 1 Die 4 originalen Schrauben entfernen
Step 1 Remove 4 pcs factory screws

Schritt 2 Den Unterfahrschutz platzieren
Step 2 Put water tanks’ skid plate into place

Schritt 3 Die hinteren 2 Schrauben anziehen
Step 3 Tighten 2 pcs screws (Step 1 screws)
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Schritt 4 Wie auf dem Foto abgebildet die mitgelieferten 4 Stiick M6 Schrauben anziehen
Step 4 Tighten 4 pcs M6 screws as shown in image (the screws are packed with skid plate)

Die letzten zwei M8 Original Schrauben anziehen
Tighten 2 pcs M8 screws from Step 1
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